
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОАЛТАЙСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
(КГБПОУ «НЛПО»)

ПРИКАЗ

15.08.2023 г. № 24-к
г. Новоалтайск

О решение приёмной комиссии ■ о зачислении обучающихся на 1 курс за счет 
средств субсидий краевого бюджета.
На основании поданных документов об образовании и уведомлений о намерении 
обучаться в КГБПОУ «НЛПО», по результатам конкурсного отбора (средний 
бал аттестата), и решения приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов, с получением среднего 
(полного) общего образования студентов:

в группу МСПР23 по профессии «Мастер столярно-плотничных, паркетных и 
стекольных работ»:

1. Ачев Иван Александрович
2. Бобров Тимофей Васильевич
3. Бондарев Алексей Денисович
4. Г орда Максим Николаевич
5. Дорофеев Валерий Алексеевич
6. Дронова Наталья Алексеевна
7. Ездина Полина Юрьевна
8. Елисеева Арина Сергеевна
9. Ефремочкина Анна Викторовна
10. Каримов Максим Игоревич
11. Кисляков Евгений Сергеевич
12. Кораблин Алексей Владимирович
13. Кривошеев Илья Антонович
14. Кудрина Дарья Александровна
15. Ли Тимур Артурович
16. Прокопов Антон Игоревич
17. Рытов Вячеслав Сергеевич
18. Сайденцаль Иван Иванович
19. Сатурина Татьяна Алексеевна
20. Сивак Олеся Андреевна
21. Спирин Егор Андреевич
22. Хлыстов Вадим Антонович
23. Чернов Максим Игоревич



24. Шарабарина Полина Андреевна
25. Ященко Вадим Витальевич

в группу МОР23 по профессии «Мастеробщестроительных работ»:

1. Акимов Михаил Алексеевич
2. Воронина Ирина Олеговна
3. Готманов Данил Антонович
4. Джатиев Кирилл Александрович
5. Емельянов Илья Николаевич
6. Жамберов Николай Вячеславович
7. Золоедов Максим Александрович
8. Зуев Алексей Михайлович'
9. Исаев Константин Владимирович
10. Кищук Андрей Федорович
11. Конорезов Артур Николаевич
12. Корнев Эдуард Анатольевич
13. Кузеванов Матвей Владимирович
14. Ларионов Никита Алексеевич
15. Моргорский Денис Дмитриевич
16. Онищенко Дмитрий Николаевич
17. Павлюк Сергей Максимович
18. Патраков Дмитрий Александрович
19. Петроченко Вадим Валерьевич
20. Подгузов Александр Андреевич
21. Сивцов Олег Алексеевич
22. Силин Антон Сергеевич
23. Сипко Александра Сергеевна
24. Тайпов Вадим Игоревич
25. Толстиков Алексей Евгеньевич

в группу МОСиДР23 по профессии «Мастер отделочных строительных и 
декоративных работ»:

1. Громова Полина Юрьевна
2. Слепцов Алексей Евгеньевич
3. Афанасьева Дарья Викторовна
4. Аверин Михаил Васильевич
5. Березиков Данил Александрович
6. Анденок Ксения Васильевна
7. Вербицкая Анжела Юрьевна
8. Власова Анастасия Александровна
9. Деминцева Вероника Викторовна
10. Казанцева Ангелина Сергеевна
11. Каль Алексей Сергеевич
12. Комарова Надежда Алексеева
13. Корпейко Полина Максимовна
14. Малышева Анастасия Витальевна



15. Михалева Кристина Сергеевна
16. Нилова Светлана Андреевна
17. Носков Вадим Витальевич
18. Пахина Арина Романовна *
19. Рудакова Алина Евгеньевна
20. Секирин Ростислав Евгеньевич
21. Троянова Ксения Ивановна
22. Шадрина Евгения Сергеевна
23. Шараватова Алина Евгеньевна
24. Шнайдер Милена Сергеевна
25. Юшин Яков Александрович

в группу МЖКХ23 по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию 
инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Баев Роман Дмитриевич 
Бухтояров Александр Игоревич 
Быков Артем Сергеевич 
Гутов Алексей Иванович 
Егорин Дмитрий Витальевич 
Егошин Роман Александрович 
Емельянов Артём Сергеевич 
Ильиных Федор Сергеевич 
Киналова Нина Сергеевна 
Клямм Алекс Андреевич 
Козловский Виктор Денисович 
Козловский Иван Денисович 
Краев Тимофей Даниилович 
Лазарь Альберт Андреевич 
Логашин Георгий Николаевич 
Мещеряков Сергей Николаевич 
Михеева Ирина Сергеевна 
Растяпин Дмитрий Сергеевич 
Реук Игорь Романович 
Суриков Владислав Вячеславович 
Умаров Абдусамат Шухратбекович 
Филатов Данил Андреевич 
Хламов Артём Александрович 
Шикалов Алексей Александрович 
Яковлев Дмитрий Дмитриевич

в группу С23 по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки)»:

1. Бубенов Глеб Сергеевич
2. Гунькин Владимир Владимирович
3. Дорн Михаил Александрович
4. Ершов Артур Андреевич



5. Загайнов Егор Юрьевич
6. Караваев Евгений Валерьевич
7. Качеев Александр Витальевич
8. Кириченко Дмитрий Владимирович*
9. Кучеров Андрей Петрович
10. Маклаков Александр Павлович
11. Мальцев Данил Александрович
12. Марков Ян Александрович
13. Овсянников Илья Денисович
14. Путоракин Никита Алексеевич
15. Саликов Даниил Сергеевич
16. Семиуглов Иван Владимирович
17. Сухопара Александр Сергеевич ,
18. Сухопара Егор Сергеевич
19. Фомиченко Егор Дмитриевич
20. Ходоренко Дмитрий Александрович
21. Шадрин Денис Александрович
22. Широков Даниил Дмитриевич
2 3. Шувалов Александр Константинович
24. Ягупов Егор Игоревич
25. Ярошенко Анжелика Сергеевна

в группу МЛ23 по профессии «Машинист локомотива»:

1 Афанасьев Максим Алексеевич
2 Воробьев Павел Михайлович
3 Воробьева Рада Евгеньевна
4 Г адар Кристина Романовна
5 Гамаюнов Егор Александр
6 Гордымов Захар Николаевич
7 Дадашев Сергей Денисович
8 Домоевский Вадим Романович
9 Заболотько Данил Сергеевич
10 Клименко Евгений Романович
11 Креськов Кирилл Александрович
12 Малков Александр Сергеевич
13 Минин Дмитрий Юрьевич
14 Потапов Иван Васильевич
15 Потапов Илья Евгеньевич
16 Припутин Иван Анатольевич
17 Пузан Александр Витальевич
18 Савин Кирилл Денисович
19 Соболев Матвей Константинович
20 Сорокин Максим Игоревич
21 . Тикин Егор Евгеньевич
22 . Титов Максим Леонидович
23 . Ударцев Егор Константинович



24 . Федоров Аркадий Михайлович
25 . Фишер Владислав Владимирович

в группу СПС23 по профессии «Слесарь по обслуживанию и ремонту 
подвижного состава»:

1. Бойков Максим Михайлович
2. Бычкова Евгения Александровна
3. Волченков Егор Владимирович
4. Гарбузов Даниил Олегович
5. Демин Александр Дмитриевич
6. Дмитриев Максим Александрович
7. Забелин Константин Андреевич ,
8. Зайцев Дмитрий Михайлович
9. Каребин Егор Евгеньевич
10. Кириллов Павел Владимирович
11. Колташев Максим Дмитриевич
12. Ларионов Егор Владимирович
13. Лоскутников Павел Евгеньевич
14. Мещеряков Артём Алексеевич
15. Перепелищенко Иван Александрович
16. Потапов Дамир Александрович
17. Таскачаков Максим Николаевич
18. Тощаев Вадим Евгеньевич
19. Турин Илья Валерьевич
20. Фоминский Александр Николаевич
21. Франц Николай Николаевич
22. Хамков Кирилл Викторович
23. Царенко Дмитрий Викторович
24. Шевченко Владислав Михайлович
25. Шошин Дмитрий Валерьевич

в группу ПКК23 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

1. Беккер Альвина Андреевна
2. Белкина Светлана Евгеньевна
3. Бердова Дарья Сергеевна
4. Болгова Виктория Алексеевна
5. Ерофеева Екатерина Андреевна
6. Зацепина Татьяна Андреевна
7. Звягина Татьяна Романовна
8. Коратеева Анна Алексеевна
9. Коробкова Анна Владимировна
10. Криниченко Арина Алексеевна
11. Маслакова Карина Алексеевна
12. Масленникова Екатерина Евгеньевна
13. Орехов Максим Юрьевич
14. Орлова Ксения Сергеевна



15. Осипова Юлия Сергеевна
16. Пастушкова Виктория Витальевна
17. Полунина Вероника Юрьевна
18. Сапицкая Дарья Вячеславовна
19. Сартакова Татьяна Павловна
20. Смолкина Софья Александровна
21. Сухомлина Наталья Сергеевна
22. Тихонок Екатерина Эдуардовна
23. Топчиева Кристина Игоревна
24. Уколова Анастасия Ивановна
25. Шпехт Оксана Юрьевна

Директор О.Г. Басалаев


